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IN244Grupo DiurnoTurno

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
ING 210B(A-2)

ING 210B(A-2)

ING 210B(A-2)

ING 210B(A-2)

Lunes
ING 240B(A-2)

ING 240B(A-2)

ING 240B(A-2)

ING 240B(A-2)

NCFI 0007(A-2)

NCFI 0007(A-2)

NCFI 0007(A-2)

NCEV 0078(A-2)

NCEV 0078(A-2)

Martes

ING 292B(A-2)

ING 292B(A-2)

ING 292B(A-2)

ING 292B(A-2)

Miercoles
ING 262(A-2)

ING 262(A-2)

ING 262(A-2)

ING 262(A-2)

Jueves
ING 280B(A-2)

ING 280B(A-2)

ING 280B(A-2)

ING 280B(A-2)

Viernes Sabado

DARÍO FLORES

MARTHA TELLO

DARÍO FLORES

FRANKLIN ARJONA

FRANKLIN ARJONA

MARTHA TELLO

KATHERIN GARRIDO

INGLES. LIC. INGLES.Escuela Carrera:
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ANALISIS DE LA GRAMATICA INGLES

COMPOSICION II

EL CUENTO EN INGLES

CONVERSACION II

DESTREZAS LIG INTEGRADAS IV

TEORIA DE LA CIENCIA

ETICA Y VALORES DEL SIGLO XXI
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22478
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ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede EXT. OCU HUMANIDADES: Facultad :35
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Domingo


